   Úterý 9. dubna 2024, slouží směna A. Jak poznáte hasiče v prchajícím davu? Jde opačným směrem. 
 
    
 
   POŽÁRY.cz
 	Hlavní strana
	Zásahy
	Hasičina
	Technika
	Vzdělávání
	Sport
	Bazar
	E-shop
	Diskuze
	Vyhledávání

  Vyberte kraj
Hlavní město Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Vysočina
Zlínský kraj

 
  🔍 
 
      Hlavní články
    [image: ] 
  Pardubický kraj
  před 4 hodinami   Pardubický kraj poskytne hasičům finanční dar na zpracování projektové dokumentace na výstavbu nové hasičské stanice v Králíkách
 Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje má na území Pardubického kraje rozmístěno celkem 15 hasičských stanic. Z nich každý den vyjíždějí hasiči pomáhat občanům…
         [image: ] 	 Test vědomostí 

 
  Česká republika
  včera   Bojový řád 21/P: Lesní požáry
 Lesní požáry se vyznačují rychlým šířením požáru na velkých plochách, které může vést k obklopení nasazených sil a prostředků, návštěvníků lesa. likvidace požáru je…
      [image: ] 	 Exkluzivně 

 
  Ústecký kraj
  včera   V Dolním Podluží na Děčínsku shořel rodinný dům, u požáru zasahovaly jednotky z druhého stupně
 Jednotky z druhého stupně požárního poplachu zasahují 8. dubna 2024 u požáru rodinného domu v Dolním Podluží. Událost byla ohlášena ve 3:01 hodin.
      [image: ] 01.05.2024 
  Moravskoslezský kraj
  včera   Otevřené akademické mistrovství ČR v požárním sportu 2024 se uskuteční počátkem května
 Rádi bychom Vás informovali o Otevřeném akademickém mistrovství ČR v požárním sportu, které proběhne ve dnech 1. – 2. května 2024.
      [image: ] 
  Středočeský kraj
  včera, aktualizováno včera   Při požáru provizorních přístřešků v Hýskově ohrožovaly hasiče tlakové lahve
 V neděli 7. dubna dvacet minut po poledni přijala tísňová linka středočeských hasičů ohlášení požáru traktoru na zahradě jednoho z rodinných domů v obci Hýskov na…
      [image: ] 
  Jihočeský kraj
  před 2 dny   Do Volyně dorazila nová Scania, pro hasiče ji vyrobila firma Kobit THZ
 V sobotu 5. září 2023 tamní jednotka sboru dobrovolných hasičů slavnostně převzala do užívání novou cisternovou automobilovou stříkačku Scania od firmy Kobit – THZ. S…
      [image: ] 	 ▶ Video 

 
  Jihomoravský kraj
  před 3 dny, aktualizováno před 2 dny   Za požárem rodinného domu v Uhřicích může stát úmysl, plameny napáchaly škodu za 600 tisíc korun
 Šest jednotek hasičů odpoledne likvidovalo požár rodinného domu v Uhřicích. Jeden muž skončil v péči záchranné služby.
      [image: ] 
  Hlavní město Praha
  před 4 dny   Hasiči v Praze poklepali na základní kámen budovy krajského ředitelství, vyroste v areálu holešovické stanice
 V pátek 5. dubna 2024 od 10:00 hodin proběhlo slavnostní poklepání na základní kámen budovy B, která bude součástí areálu hasičské stanice v Holešovicích. V současné…
      [image: ] 
  Česká republika
  před 4 dny   Skládací záchytné vany ECCOTARP jsou zárukou bezpečné a efektivní dekontaminace bez úniku nebezpečných látek do půdy nebo vody
 Opakující se epidemie ptačí chřipky, cvičné zásahy chemických jednotek apod. To jsou situace, kdy důkladná dekontaminace hraje nezanedbatelnou roli. Nebezpečné látky,…
      [image: ] 	 Exkluzivně 

 
  Česká republika
  před 5 dny   Správa státních hmotných rezerv předala hasičům techniku za 100 milionů korun, určena je pro chemickou, radiační i biologickou dekontaminaci
 Slavnostní předání techniky Správy státních hmotných rezerv proběhlo 4. dubna 2024 v areálu Hasičské stanice Holešovice. Generální ředitel HZS ČR genpor. Ing. Vladimír…
      [image: ] 	 ▶ Video 

 
  Karlovarský kraj
  před 5 dny   Drážní hasiči si vyzkoušeli čtyřkolky, uvažují o jejich zařazení do výjezdu
 Hasiči Správy železnic dostali možnost vyzkoušet ve velmi náročném terénu čtyřkolky UTV. Umožnila jim to firma ATV Moto Cheb, která k těmto účelům poskytla čtyřkolky…
     Zásahy
    [image: ] 
  Liberecký kraj
  včera   Téměř dvě hodiny hasiči v Jablonci nad Nisou vyprošťovali osobu zaklíněnou mezi stěnami dvou budov
 V neděli 7. dubna 2024 po 22. hodině vyjeli jablonečtí profesionální hasiči(a posléze také profesionální hasiči ze stanice Liberec v Jablonci nad Nisou do ulice Máchova…
      [image: ] 
  Zlínský kraj
  včera   Při střetu dvou vozidel a autobusu mezi obcemi Halenkov a Huslenk zemřel jeden člověk a další čtyři osoby se zranily
 Večer krátce před devátou hodinou se stala mezi obcemi Halenkov a Huslenky tragická dopravní nehoda. Zemřel při ní jeden člověk a další čtyři osoby se zranily.
      [image: ] 
  Zlínský kraj
  včera   Ve Vizovicích se srazila dodávka s motocyklem, v automobilu cestovalo 6 dětí
 V 17:40 hodin byla vyslána jednotka profesionálních hasičů ze stanice Zlín a dobrovolná jednotka z Vizovic, k hlášené dopravní nehodě se zraněním v centru Vizovic. Na…
      [image: ] 
  Jihomoravský kraj
  včera, aktualizováno včera   Ve Viničných Šumnicích došlo během zemních prací vedle rodinného domu k sesuvu zdi, stabilizovali ho hasiči
 Odpoledne zasahovaly jednotky u poškozeného rodinného domu ve Viničných Šumicích na Brněnsku. Událost se obešla bez zranění.
     Hasičina
    [image: ] 
  Plzeňský kraj
  před 6 dny   Po více jak 18 letech odchází od sboru nprap. Václav Dvořák, lektor-instruktor ŠVZ HZS ČR Zbiroh
 Dne 31. 3. 2024 náš kolega a kamarád nprap. Václav Dvořák odsloužil svůj poslední den ve funkci lektor-instruktor. Přišli se s ním rozloučit kolegové i frekventanti.
      [image: ] 
  Karlovarský kraj
  před 6 dny   Stanice hasičů v sokolovské chemičce je od dubna v kategorii profesionální podniková, transformace ze stanice HZS trvala rok
 K datu 1. dubna 2024 byla dokončena transformace zajištění požární ochrany v areálu chemických závodů v Sokolově. Od devadesátých let zde sloužili profesionální hasiči,…
      [image: ] 
  Česká republika
  před 7 dny   Na českém trhu je nový typ detektorů plynů Senko, přináší ho firma GES CZ
 Firma GES CZ s.r.o. uvádí na český trh nový typ profesionálního přenosného detektoru jihokorejského výrobce Senko – typ Senko MGTP.
      [image: ] 
  Česká republika
  před 7 dny   Devátý ročník spektrometrického semináře pro radiační pracovníky v chemických laboratořích HZS ČR se konal v obci Kamenice
 Ve velikonočním týdnu se ve Školicím středisku a chemické laboratoři Kamenice konal již devátý ročník spektrometrického semináře pro radiační pracovníky chemických…
     Technika
    [image: ] 
  Zlínský kraj
  před 3 dny   Hasiči ve Zlínském kraji zajistili a nově dislokovali na hasičské stanici v Holešově dronovou službu
 Od dubna byl do výjezdové techniky zařazen dálkově řízený dron od firmy DJI. Jedná se o model Mavic 3T, který disponuje kamerou s 56 násobným přiblížením, termovizí a…
      [image: ] 	 ▶ Video 
	 Exkluzivně 

 
  Hlavní město Praha
  před 9 dny   Pražští hasiči pořídili městskou cisternu Scania z rámcové smlouvy, vyrobila ji firma THT Polička
 Společnost THT Polička dodala Hasičskému záchrannému sboru hlavního města Prahy cisternovou automobilovou stříkačku Scania pro městský provoz – vůz byl pořízen z rámcové…
      [image: ] 
  Hlavní město Praha
  před 12 dny   Novou prvosledovou cisternu mají hasiči pražské městské části Řeporyje, moderní Scanii degraduje manuální převodovka
 Hasiči pražské městské části Řeporyje slavnostně převzali do užívání novou cisternovou automobilovou stříkačku Scania z produkce slatiňanské firmy KOBIT – THZ. Automobil…
      [image: ] 
  Jihočeský kraj
  před 16 dny   Firma KOBIT – THZ dodala do města Zliv novou cisternovou automobilovou stříkačku na podvozku Tatra Terra
 Novou Tatrou Terra se pyšní hasiči města Zliv, automobil městu dodala firma KOBIT – THZ. Na financování se podílela Česká kancelář pojistitelů z Fondu zábrany škod.
     Vzdělávání
    [image: ] 	 Test vědomostí 

 
  Česká republika
  před 15 dny   Bojový řád 9/OB: Posttraumatická péče hasičům a psychosociální pomoc osobám zasaženým mimořádnou událostí
 Při řešení mimořádné událostí je vždy třeba brát v potaz psychosociální dopady na osoby zasažené mimořádnou událostí a na záchranáře. Potřeba poskytnutí psychosociální…
      [image: ] 	 Test vědomostí 

 
  Česká republika
  před 22 dny   Bojový řád 8/OB: Ubytování evakuovaných osob, nouzové ubytování
 Ubytování evakuovaných osob patří mezi opatření nouzového přežití. Jedná se o zajištění náhradních ubytovacích kapacit pro evakuované obyvatelstvo, které bylo v důsledku…
      [image: ] 	 Test vědomostí 

 
  Česká republika
  před 27 dny   Konspekt 1–2–08: Pořizování záznamů, poskytování informací z místa zásahu, mlčenlivost
 Pořizování fotografií a videozáznamů je často spojené s právem na ochranu osobnosti člověka včetně všech jeho přirozených práv.
     Sport
    [image: ] 03.05.2024 
  Hlavní město Praha
  před 20 dny   Jarní běh v Kunratickým lesem bude začátkem května
 Tradiční Jarní běh v Kunratickým lesem se uskuteční 2. května 2024.
      [image: ] 
  Plzeňský kraj
  před 21 dny   Po delší odmlce je tu tradiční Výstup na věž Domažlice
 Soutěž Výstup na věž se koná 6. 4. 2024 v Domažlicích. Soutěže se mohou zúčastnit pouze registrovaní členové SDH (platný členský průkaz s sebou).
      [image: ] 01.05.2024 
  Královéhradecký kraj
  před měsícem   Jičínský hasič přežívá 2024 se koná se v rámci májových oslav
 Sportovní klání se koná se v rámci jičínských májových oslav na Valdštejnově náměstí v Jičíně 1. 5. 2024 od 9:00 hod. (8:30 hod. prezence).
    
 
   Aktuální zásahy - POŽÁRY.cz
    
    
  [image: ] 
 
   Poslat vzkaz do redakce
      
   
   Generální partneři
    	hasičské vybavení
	www.vyzbrojna.cz
	info@vyzbrojna.cz
	+420 567 304 242

 
   	hadice a vybavení
	www.phhp.cz
	office@phhp.cz
	+420 466 985 890

 
   	sanace po požáru
	www.mibag.cz
	info@mibag.cz
	+420 257 951 285

 
   	značková výstroj pro hasiče
	www.goodpro.cz
	info@goodpro.cz
	+420 377 983 459

 
 
   Partneři
    	Svítilny pro profesionály
	www.eurolamp.cz
	eurolamp@eurolamp.cz
	+420 603 160 870

 
   	vše pro hasiče
	www.hasicskavyzbrojna.cz
	info@hasicskavyzbrojna.cz
	+420 377 925 503

 
   	Párty stany, skládací stoly, židle
	www.tentino.cz
	obchod@tentino.cz
	+420 777 258 220

 
   	skládací záchytné vany
	www.eccotarp.eu
	info@eccotarp.com
	+420 325 514 723, +420 737 802 153

 
   	výrobce hasičské techniky
	www.kobit-thz.cz
	info@kobit-thz.cz
	+420 469 699 412

 
   	hasičská technika
	www.scania.cz
	jaroslav.bezdekovsky@scania.cz
	739 548 721

 
   	požární ochrana
	www.azjiskra.cz
	azjiskra@azjiskra.cz
	+420 266 710 941

 
   	Drony DJI - Enterprise 
	www.stablecam.com
	smely@stablecam.com
	+420 464 609 501

 
   	hasičské vybavení
	www.probo-nb.cz
	info@probo-nb.cz
	+420 487 723 993

 
   	hasičské vybavení a požární ochrana
	www.3monrescue.cz
	info@3monrescue.cz
	+421 918 641 394

 
   	hasičské a záchranné systémy
	www.zahas-technics.eu
	info@zahas-technics.eu
	+420 774 498 883

 
   	profesionální oděvy pro hasiče a obuv HAIX
	www.deva-fm.cz
	deva@deva-fm.cz
	+420 558 448 338

 
   	lanový přístup & záchrana
	www.skyman.cz
	skyman@skyman.cz
	+420 737 049 489

 
   	
	www.lifeline.cz
	info@lifeline.cz
	+420 732 214 475

 
   	funkční termoprádlo
	www.goodpro.cz
	info@goodpro.cz
	+420 377 983 459

 
   	hasičská technika
	www.zekacz.cz
	zekacz@zekacz.cz
	603 228 481

 
   	hasičské vybavení
	www.eurofire.cz
	eurofire@eurofire.cz
	+420 577 320 382

 
   	prodej, servis, výroba přestaveb a úprav vozidel
	www.autoeder.cz
	prestavby@autoeder.cz
	+420 359 807 389

 
   	Sbírejte vysloužilé elektrospotřebiče!
	www.recyklujteshasici.cz
	info@recyklujteshasici.cz
	+420 731 822 540

 
   	požární a bezpečnostní vybavení
	www.hoc-teplice.cz
	info@hoc-teplice.cz
	+420 724 959 283

 
   	hasičská technika
	www.zht.cz
	info@zht.cz
	+420 580 582 966

 
   	odsávání zplodin
	www.plymovent.cz
	info@plymovent.cz
	+420 778 762 259

 
   	zastoupení Wawrzaszek ISS pro ČR
	www.wiss.cz
	L.stepanik@wiss.cz
	+420 608 180 668

 
   	hasičské vybavení
	www.perspekta.cz
	brno.centrala@perspekta.cz
	+420 731 825 858

 
   	dodavatel hasičské techniky
	www.mototruck.cz
	mototruck@mototruck.cz
	+420 731 777 803

 
   	český výrobce speciálních hasičských rukavic a obuvi 
	www.holik-international.cz
	info@holik-international.cz
	+420 577 125 500

 
   	vše pro dobrovolné hasiče
	www.dobraci.sk
	dobraci@dobraci.sk
	+421 903 713 769

 
   	detektory plynů pro hasiče
	www.gasmonitors.cz
	www.ges-senko.cz
	www.ges-bls.cz
	ges13@gasmonitors.cz
	 +420 466 655 488

 
   	hasičská technika
	www.tht.cz
	tht@tht.cz
	461 755 111

 
 
   
    [image: ] 
 
     pozary@pozary.cz
e-mail dorazí všem redaktorům
 
  SMS: 776 580 751
netelefonujte, SMSkujte, odpovíme
 
  Facebook YouTube Twitter 
  POŽÁRY.cz | www.pozary.cz | IČ: 22908277 
 
 
  
 